
7.50 €

9.50 €

12.00 €

12.00 €

11.00 €

12.00 €

12.00 €

14.00 €

14.00 €

16.50 €

13.00 €

12.50 €

13.00 €

13.50 €

11.00 €

Suppléments 1.50 € Salade verte 2.00 €

14.50 €

16.50 €

16.50 €

11.00 €

13.00 €

14.00 €

14.00 €

17.00 €

15.00 €

14.00 €

Entrecôte VBF 220g, frites

Papillote de la mer, riz et fondue de poireaux

Lasagnes végétariennes au chèvre

Campagnarde

(Crudités du moment, jambon de pays, toasts de Camembert, 

Nordique

(Crudités du moment, tranchettes de saumon,  thon, crème 

NOS PLATS

NOS SALADES

Crudités

(Méli-mélo de crudités du moment)

Chèvre chaud

(Crudités du moment, jambon de pays, toasts de chèvre)

Chèvre - miel
Pain rustique, steak haché VBF 150g, chèvre, miel, bacon, salade, 

tomate, oignons, sauce et frites

Savoyard
(Pain rustique, steak haché VBF 150g, lardons, oignons, Reblochon, 

salade, tomate, frites et sauce)

Sauce au choix : mayonnaise, ketchup, burger, samouraï, moutarde

Forestière

(Emmental, jambon blanc, champignons, crème fraîche)

NOS BURGERS

Classique
(Pain sésame, steak haché VBF 150g, Cheddar, salade, tomate, 

oignons, frites et sauce)

(Andouille de Guémené, Camembert de Normandie)

NOS GALETTES

(Andouille de Guémené, moutarde, pommes de terre, oignons)

Bessarde

(Œuf, chorizo, bleu d'Auvergne)

New-Yorkaise

(Œuf, bacon, oignons)

Burger

(Cheddar, viande hachée, oignons, tomates)

Tartiff'

(Reblochon, lardons, oignons, pommes de terre)

Juliette

Fromagère

(Emmental, bleu d'Auvergne, chèvre, Camembert)

Italienne

(Emmental, Mozzarella, jambon de pays, tomate-basilic)

Terroir

Véget'

(Emmental, tomate-basilic, champignons, pommes de terre, oignons)

(Noix de St Jacques, fondue de poireaux, champignons)

Texas

(Emmental, thon, tomates, pommes de terre)

Simple

Complète

Maître Seguin

Saint Michel

(Jambon, emmental)

(Jambon, œuf, emmental)

(Chèvre, miel, noix)

Sirop à l'eau

MENU ENFANT (9.80€)

Galette jambon emmental ou Nuggets frites

Crêpe au sucre ou boule de glace

Pichet 15cl 25cl 50cl

Merlot rouge 3.80 € 5.00 € 9.50 €

Cinsault / Sirah rosé 3.80 € 5.00 € 9.50 €

Sauvignon blanc 3.80 € 5.00 € 9.50 €

Bouteille 75cl

20.00 €

26.00 €

20.00 €

26.00 €

20.00 €

25.00 €

VINS

Rouge Gouverneur, île de Ré

Rouge AOP Blaye, côtes de Bordeaux, chat. Maison Neuve 2015

Rosé des dunes, île de Ré

Rosé de Provence, IGP Var, château Ste Béatrice

Blanc Soif d'évasion, île de Ré, Chardonnay

Blanc UBY, IGP Côtes de Gascogne n° 3

15cl 25cl 50cl

Warsteiner (blonde légère) 2.00 € 3.40 € 6.80 €

Peter Linus (Abbaye ambrée) 2.00 € 3.40 € 6.80 €

Cidre Val de Rance brut 2.00 € 3.40 € 6.80 €

Desperados 33cl 33cl 6.00 €

Blanche de Ré 33cl 33cl 6.60 €

Ré pamplemousse 33cl 33cl 6.90 €

Cidre Val de Rance brut 75cl 10.00 €

Cidre Val de Rance doux 75cl 10.00 €

Cidre Rosé 75cl 11.00 €

Cidre demi-sec bio 75cl 11.00 €

Kir breton 12cl 3.50 €

Kir 12cl 3.50 €

Ricard 2cl 3.50 €

Pastis de l'île de Ré 2cl 4.20 €

Martini / Campari 5cl 3.70 €

4cl 6.00 €

Get 27 4cl 6.00 €

Cognac VSOP Isle de Ré 4cl 6.00 €

Cognac XO 10 ans 4cl 10.00 €

Irish coffee 9.50 €

APERITIFS ET DIGESTIFS

Whisky, Gin, Vodka, Tequila, Rhum

Bouteilles

Pression

CIDRES ET BIERES

16 quai Nicolas Baudin 

17410 St Martin de Ré 

05.46.09.97.45 

www.lesaintmart.net 

Welcome ! Please, ask for our menu in English 

 

Bienvenida ! Por favor, pregunte nuestro menú en español 

Willkommen ! Fragen Sie 

unsere Karte auf Deutsch 

2.70 €

3.00 €

3.00 €

3.00 €

3.20 €

5.00 €

4.50 €

4.00 €

5.30 €

5.50 €

6.00 €

4.00 €

7.50 €

4.50 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

1 boule 2.60 € 2 boules 5.00 €

3 boules 7.00 € Sup chantilly 1.50 €

8.50 €

8.50 €

7.50 €

8.00 €

9.00 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

1.50 €

Sucre

CREPES : LES TOUT' SIMPLES

Beurre sucre

Sucre citron

Miel

1 boule choco, 1 boule fraise, 1 boule vanille, banane, sauce 

chocolat, chantilly, amandes

2 boules fraise, 1 boule vanille, coulis de fruits rouges, chantilly

3 boules vanille, sauche chocolat, chantilly

2 boules citron vert, vodka

Banane chocolat / Nutella

Coconut

Douceur

Gourmandise

Bounty

Rétaise

Fruitée

Parfums crème glacée : Vanille, chocolat, café, caramel, menthe-chocolat, 

pistache, rhum-raisin, crème brûlée, coco, cerise amarena

Parfums sorbet : Fraise, framboise, pêche, citron vert

Banana split

Coco

Supplément chantilly

Miel citron

Caramel au beurre salé

Chocolat / Nutella

Miel amandes

Chocolat maison, glace coco, noix de coco rapée, chantilly

Choco coco

Nutella boule vanille

Confiture de fraises

Flambée

Crème de marrons

Pommes caramélisées, caramel au beurre salé, glace vanille

Banane, chocolat, chantilly, amandes

Nutella, noix de coco rapée, glace vanille, chantilly

Caramel au beurre salé, glace crème brûlée, amandes, chantilly

Sorbet fraise, fraises fraîches, coulis de fruits rouges, chantilly

Fraise Melba

Dame blanche

Café ou Chocolat ou Caramel liégeois

Colonel

Sunset

After eight

1 boule framboise, 1 boule pêche, 1 boule fraise, coulis de fruits 

2 boules menthe-chocolat, Get 27, chantilly

1 boule chocolat, 2 boules coco, sauce chocolat, chantilly

DES AMOURS DE CREPES

GLACES

COUPES GLACEES

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

8.50 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

6.50 €

6.00 €

6.00 €

6.00 €

Coca-cola 33cl 3.90 € Coca zéro 33cl 3.90 €

Perrier 33cl 3.90 € Oasis 33cl 3.90 €

Orangina 25cl 3.90 € Ice-tea 25cl 3.90 €

Schweppes tonic 25cl 3.90 € Schweppes agrum' 3.90 €

Limonade 25cl 3.00 € Diabolo 25cl 3.50 €

Sirop à l'eau 2.80 € Orange / citron pressé 4.60 €

3.90 €

0.40 €

Evian 100cl 4.90 € Badoit 100cl 4.90 €

Café expresso 1.80 € Café allongé 1.90 €

Décaféiné 2.00 € Noisette / P'tit crème 2.00 €

Double expresso 3.40 € Grande crème 3.50 €

Cappuccino chantilly 3.90 € Chocolat au lait 3.80 €

Chocolat viennois 4.30 € Thé Damman 3.60 €

3.60 €

Rhum blanc et autres délices

Vodka, limonade, sirop de fraise

Campari, Martini rouge et blanc, cointreau, orange, eau pétillante

Rhum Havana 3A, menthe fraîche, citron vert, cassonade, eau 

pétillante

Rhuma Havana 3A, jus d'ananas, sirop de fraise

Rhum agricole Damoiseau, citron vert, cassonade

Téquila, jus d'orange, sirop grenadine

Ti-punch

Jus d'ananas, jus de pomme, sirop de kiwi

Supplément tranche ou sirop
Parfums de sirop : Grenadine, fraise, menthe, citron, pêche, cassis, 

kiwi, cerise, orgeat, framboise, violette

Sortes de thé : Earl Grey, Ceylan, Gunpowder, menthe, fruits rouges, 

Infusion Damman (Tilleul-menthe ou Verveine)

Tequila Sunrise

Jus de fruit Granini (Orange, pomme ou ananas) 25cl

Alban

Americano

Mojito

Spritz

Apérol, Prosecco, orange, eau pétillante

Saint Mart'

Menthe fraîche, citron vert, cassonade, limonade

Nathan

Jus de pomme, jus d'orange, sirop de cerise

Jus d'orange, limonade, sirop de fraise

Virgin Mojito

P'tit rétais

Tutti-frutti

Punch maison

COCKTAILS

COCKTAILS SANS ALCOOL

SOFTS

BOISSONS CHAUDES


